ПРОТОКОЛ заседания жюри .Vt or / / / /  l M .
по ш огам проведении ш кольною папа всероссийской олнчииплы ш кольников

но (предмет)

НагюннсОУ: Г __ / г / & Г ± У ^  *

Количсстю участников: _____________________________ _______  ______________
Дна и i^w s (фскдснш олимпиады У-/'"/ f  7£Щ_

Присутствовали члены жюрн (список членов жюри с утсатанисм Ф.И.О.)’.

пгезеедтезьжюри: z /£ f'/r £ //S A C X S  &
члены жюри:

Повестка дна:
L У-геегжлснис итоговое (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
ПО (П у с т у е т )  ____________________________________________________________________________________________________________________

(приложение)
Посгановалн:
L Утверлгтъ итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпнаяы школьников
по (предмет) ____________________________________________________________________________
(приложение)
Особые имечання членов жюрн по итогам проведения олимпиады:

£±-
Прелаеддедь жюрн
Члены заори:

Приложение к протоколу № 18
от 11.11.2020

Название ОУ*:
Предмет*:

Количество
участников*:

Уровень обучения
(класс)*:

Дата проведения*:
Максимально

возможное
количество баллов:

МБОУ "Партизанская школа им. А.П.
Богданова”
Математика

5-11
11.11.2022

35

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рожден
ия*

Ограничен
ные

возможнос
ти

здоровья
(имеются/н

е
имеются)*

Класс
обучен

ия*

Статус
участни

ка*

Резуль
тат

(балл)*

ФИО
учителя,

подготовив
шего

участника
олимпиады

*

1 Бакиев Баки Арсенович М 04.05.2012 не имеются 5-В Участник 14
Скороходова

Н.В.

2 Вокал Алексей Евгеньевич М 20.10.2011 не имеются 5-В Участник 14
Скороходова

Н.В.

3 Гонтаренко Глеб Антонович М 13.04.2012 не имеются 5-Б Участник 11
Скороходова

Н.В.

4 Попик Ярослав Владимирович М 25.07.2011 не имеются 5-Б Участник 11
Скороходова

Н.В.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
2
4

Скляренко Мираслава Руслановна Ж 15.05.2011 не имеются 5-А Участник

Катаева Адиле Эмильевна Ж 03.04.2012 не имеются 5-А Участник

Бартханов Ильдар Камильевич М 26.10.2010 не имеются 6-А Призер

Лопуга Александр Юрьевич М 18.03.2010 не имеются Участник

Челядинов Даниил Александрович М 19.07.2010 не имеются Участник

Капустин Матвей Александрович М 25.01.2010 не имеются Участник

Найвельт
26.09.2009

Денис Александрович М не имеются 7-Б Призер

Измайлова
не имеются

Дарья Ивановна Ж 28.03.2009 7-А Участник

Сулайманов
не имеются

Эльдар Руждиевич М 10.06.2009 7-Б Участник

Галинка
не имеются

Данил Андреевич М 24.06.2009 7-А Участник

Хайбуллаева
не имеются

Сусанна Эбазеровна Ж 12.03.2010 7-Б Участник

Ганецкая
не имеются

Анастасия Анатольевна Ж 04.01.2010 7-А Участник

Кочура
не имеются

Екатерина Сергеевна Ж 01.10.2008 8-А Участник

Марчук
не имеются

Денис Владимирович М 10.09.2009 8-А Участник

Ламаш
не имеются

Александра Ивановна Ж 18.08.2008 Участник

Федорец
не имеются

Ирина Андреевна Ж 01.02.2008 Участник

Новикова
не имеются

Мария Сергеевна Ж 05.05.2007 10-А Участник

Петровская
не имеются

Александра Андреевна Ж 09.12.2006 10-А Участник

Шевцов
не имеются

Роман Михайлович М 06.01.2007 10-А Участник

Яцухненко

не имеются

Надежда Андреевна Ж 27.03.2006 11 Участник

6

6

6

9

9